

příloha č.1. Krycí list

Oprava omítek v 1NP SŠ Horažďovice

Základní údaje dodavatele:

Název:	Brůžek Miroslav
IČO/DIČ:	IČO-49168436 DIČ-CZ 6710020614
Sídlo:	Trhová 109 Horažďovice 34101
Adresa pro doručování: (pokud se liší od sídla)	Trhová 109 Horažďovice 34101
Kontaktní osoba:	Miroslav Brůžek
Tel. na kontaktní osobu:	
E-mail kontaktní osoby:	bruzek.miroslav@seznam.cz

	m.j.	množství	%DPH	cena/ks	cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1 demontáž parapetů	ks	8	21	230,00 Kč	1 840,00 Kč	386,40 Kč	2 226,40 Kč
2 demontáž dřevěného obložení	m2	92	21	170,00 Kč	15 640,00 Kč	3 284,40 Kč	18 924,40 Kč
3 zakrytí podlahy	m2	120	21	42,00 Kč	5 040,00 Kč	1 058,40 Kč	6 098,40 Kč
4 odstranění staré omítky	m2	95	21	70,00 Kč	6 650,00 Kč	1 396,50 Kč	8 046,50 Kč
5 pikokování drenážních rýh	m	92	21	128,00 Kč	11 776,00 Kč	2 472,96 Kč	14 248,96 Kč
6 montáž drenážních rour a mřížek, T napojení včetně prohození	soubor	1	21	12 566,00 Kč	26 182,00 Kč	5 498,22 Kč	31 680,22 Kč
7 oprava elektroinstalace včetně začištění	soubor	1	21	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
8 nahození sanační omítkou (tl. 4 -6 cm)	m2	95	21	695,00 Kč	66 025,00 Kč	13 865,25 Kč	79 890,25 Kč
9 štuková omítky	m2	32	21	205,00 Kč	6 560,00 Kč	1 377,60 Kč	7 937,60 Kč
10 montáž soklíků	m	14	21	165,00 Kč	2 310,00 Kč	485,10 Kč	2 795,10 Kč
11 penetrace, malování	m2	266	21	99,00 Kč	26 334,00 Kč	5 530,14 Kč	31 864,14 Kč
12 pomocné lešení	soubor	1	21	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
13 přesub hmot, odvoz a uložení sutě	soubor	1	21	9 551,00 Kč	9 551,00 Kč	2 005,71 Kč	11 556,71 Kč
					191 068,00 Kč	40 124,28 Kč	231 192,28 Kč

Délka záruky na celou zakázku v měsících (minimální délka záruky je 36 měsíců)	36
--	----